VfL Kaufering - Hallenbelegung fiir die Wintersaison 2025/26

Version 1.0

giiltig ab Oktober 2025

Montag

Sportzentrum

Mittelschule

Lechau

Montessori

Uhrzeit

[Halle A (Siid)

Halle B (Mitte) Halle C (Nord)|] Kraftraum

Spiegelsaal

Schulturnhalle ALT | Schulturnhalle NEU

Lechau-Halle Gymnastikraum

Halle 1

Halle 2

Spiegelraum

08:00-08:30

08:00

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

13:40

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:10

15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00

17:00-17:30

17:00

17:30-18:00

Tul Turnen

18:00-18:30

18:30

18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00
21:00-21:30

21:30-22:00

08:00

Mittelschule

Mittelschule

Mittelschule

Mittelschule

13:00

13:40

Realschule

Realschule

15:10

17:00 17:00

Tul Turnen Tul Turnen

18:30 18:30

17:00
Judo Kinder
18:30

16:30
17:00 Ballsport-Minis
Hilti 18:00

Volleyball 18:00 Feuerwehr

18:30

Judo
20:00
20:15

VHS
21:15

19:00 19:00 Sport
19:30
Tul Fitness

21:00

13:40

Realschule

Realschule

15:10

17:00

Karate Kinder

16:30

16:30

TSV Handball

18:00

TSV Handball

18:00

17:00 Physio-
18:00 therapie

18:30

18:30

Karate

18:30

20:30

Fechten

Fechten

18:00
Schaffrath
Sportgruppe
20:00

18:00
Schaffrath
Kindertraining

20:00
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Dienstag

Sportzentrum

Mittelschule

Lechau

Montessori

Uhrzeit

[Halle A (Siid) Halle B (Mitte)

Halle C (Nord)

Kraftraum

Spiegelsaal

Schulturnhalle ALT

Schulturnhalle NEU

Lechau-Halle

Gymnastikraum

Halle 1

Halle 2

Spiegelraum

08:00-08:30

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

09:50

10:30-11:00

Mittelschule

11:00-11:30

11:15

09:50

11:15

9:45
VHS
10:45

11:30-12:00

11:35

12:00-12:30

Realschule

12:30-13:00

13:05

13:00-13:30

11:35

13:05

11:35
Realschule

13:05

13:30-14:00

14:00-14:30

14:00

14:30-15:00

Mittelschule

15:00-15:30

15:30

15:30-16:00

16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00
21:00-21:30

21:30-22:00

14:00

15:30

14:00
Mittelschule

15:30

16:45
VHS
17:45

18:00 VHS
19:00 VHS

19:45
VHS
20:45

18:00 Tul
19:00 BodyStyling
19:00

Tischtennis
20:30
20:30

Tischtennis

22:00

16:30
Hilti FuBball
18:00
18:00
VHS
19:30

19:30

Tul Wirbelsaule

21:00

16:00
Volleyball-Ullw
17:30

16:00
Volleyball-Ui2w
17:30

17:30

Vallevhall

17:30

Vallevhall

Ul4w/U15w

Ul6w/U18w

20:00

20:00

20:00

20:00

Damen 1

22:00

Damen 3

22:00

17:00
Schaffrath
Sportgruppe
Schaffrath
Sportgruppe
Schaffrath
Sportgruppe
21:00
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Mittwoch
Sportzentrum Mittelschule Lechau Montessori
Uhrzeit [Halle A (Siid) Halle B (Mitte) Halle C (Nord)|] Kraftraum Spiegelsaal Schulturnhalle ALT | Schulturnhalle NEU Lechau-Halle Gymnastikraum Halle 1 Halle 2 Spiegelraum
08:00-08:30 08:00 08:00
08:30-09:00 Mittelschule 8:30 KiGa
09:00-09:30 09:30 09:30 9:30 StJohann
09:30-10:00 09:30 09:30 09:30
10:00-10:30 Realschule Realschule
10:30-11:00 Realschule Realschule
11:00-11:30  [11:15 11:15 11:15
11:30-12:00  [11:35 11:35 11:35
12:00-12:30 Realschule Realschule
12:30-13:00  [13:05 13:05 13:05
13:00-13:30 ‘ ‘
13:30-14:00 ‘ ‘
14:00-14:30 14:00 14:00
14:30-15:00 Mittelschule
15:00-15:30 15:30 15:30 15:00
15:30-16:00 Tul Mutter-Kind
16:00-16:30  IG:00 1600 16:00 Lehrer- | e
16:30-17:00 Tul Mutter-Kind
17:00-17:30 17:20 VHS 17:30 17:00 17:00 17:00
17:30-18:00 18:20 VHS 17:30 TSV Handball TSV Handball Schaffrath
18:00-18:30 18:25 Hilti Fitness 18:30 18:30 Sportgruppe
18:30-19:00 VHS 19:00 18:30 18:30 19:00
19:00-19:30 19:25 19:00 19:00 Fechten Fechten 19:00
19:30-20:00 19:30 VHS Tischtennis Tanzen Fechten Fechten Yoga Widemann
20:00-20:30 20:30 VHS Tischtennis LineDance 20:30 20:30 20:30
20:30-21:00 Tischtennis LineDance
21:00-21:30 Tischtennis Tanzen
21:30-22:00 22:00 22:00
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Donnerstag

Sportzentrum

Mittelschule

Lechau

Montessori

Uhrzeit

[Halle A (Siid)

Halle B (Mitte)

Halle C (Nord)

Kraftraum

Spiegelsaal

Schulturnhalle ALT

Schulturnhalle NEU

Lechau-Halle

Gymnastikraum

Halle 1

Halle 2

Spiegelraum

08:00-08:30

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

09:30

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:15

Realschule

Realschule

09:30

11:15

8:00
VHS
VHS
VHS
VHS
11:00

09:30

Realschule

Realschule

11:15

11:30-12:00

11:35

12:00-12:30

12:30-13:00

13:05

13:00-13:30

Realschule

11:35

13:05

11:35

Realschule

13:05

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:00

16:30-17:00

Tul Madchen

17:00-17:30

17:30

17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00
21:00-21:30

21:30-22:00

Tul Madchen

16:00
Tul Gerdte
17:30

15:30 Turn-

18:00 VHS
19:00 VHS
19:00
Judo
Judo
21:00

17:30 Senioren-

18:30 gymnastik

18:30
TulL Aerobic/Step
20:00

16:30 mause

16:30
Vorschulturnen
18:00
18:00

16:30

18:30

16:30

Schaffrath SG

18:00

Karate
Anfanger

20:00

18:30

dhall

18:30

dhall

TSV H:
20:00

TSV H:
20:00

18:00
Schaffrath
Sportgruppe
20:00

20:00
Feuerwehr
Feuerwehr

22:00

20:00

20:00

Damen 1

22:00

Damen 2

22:00
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Freitag

Sportzentrum

Mittelschule

Lechau

Montessori

Uhrzeit

[Halle A (Siid)

Halle B (Mitte)

Halle C (Nord)

Kraftraum

Spiegelsaal

Schulturnhalle ALT

Schulturnhalle NEU

Lechau-Halle

Gymnastikraum

Halle 1

Halle 2

Spiegelraum

08:00-08:30

08:00

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30

Mittelschule

08:00

09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

11:35

12:00-12:30

12:30-13:00

13:05

13:00-13:30

Realschule

11:35

13:05

09:30
Tul Mutter-Kind
11:00

11:35

Realschule

13:05

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00
21:00-21:30

21:30-22:00

17:30
Tischtennis
(Jugend)
19:30

19:30 Tanzen
20:30 BoogieW.

19:30
Tischtennis
(Erwachsene)
Tischtennis

22:00

17:00

19:00

17:00

Schaffrath
Sportgruppe
19:00

17:00
Schaffrath
Kindertraining

19:00
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Samstag

Sportzentrum

Mittelschule

Lechau

Montessori

Uhrzeit

JHalle A (Suid) Halle B (Mitte) Halle C (Nord)| Kraftraum

Spiegelsaal

Schulturnhalle ALT | Schulturnhalle NEU

Lechau-Halle Gymnastikraum

Halle 1

Halle 2

Spiegelraum

08:00-08:30

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

21:30-22:00
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Sonntag

Sportzentrum

Mittelschule

Lechau

Montessori

Uhrzeit

[Halle A (Siid)

Halle B (Mitte)

Halle C (Nord)

Kraftraum

Spiegelsaal

Schulturnhalle ALT

Schulturnhalle NEU

Lechau-Halle

Gymnastikraum

Halle 1

Halle 2

Spiegelraum

08:00-08:30

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

11:00
Tanzkurs
Tanzkurs
Tanzkurs

13:15

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:00

18:30-19:00

Hilti Badminton

19:00-19:30

19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

21:30-22:00




